



Intern1 ApS

Haslegårdsvej 10
8210 Aarhus V
CVR-nr. 36054417

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
03.06.2024

Thomas Søgaard Skou
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2023	6
Balance pr. 31.12.2023	7
Egenkapitalopgørelse for 2023	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Intern1 ApS
Haslegårdsvej 10
8210 Aarhus V

CVR-nr.: 36054417
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Thomas Søgaard Skou, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Kundeansvarlig partner : Mads Fauerskov

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er design, programmering og rådgivning om virksomheders udnyttelse af internettet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er i året realiseret et overskud på 49 t.kr. Ledelsen anser dette resultat for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.577.032	1.537.625
Personaleomkostninger	1	(1.481.088)	(1.472.799)
Driftsresultat		95.944	64.826
Andre finansielle indtægter		4.427	517
Andre finansielle omkostninger	2	(37.034)	(38.982)
Resultat før skat		63.337	26.361
Skat af årets resultat	3	(13.945)	(6.059)
Årets resultat		49.392	20.302
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		49.392	20.302
Resultatdisponering		49.392	20.302

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle aktiver	4	0	0
Deposita		24.968	23.781
Finansielle aktiver		24.968	23.781
Anlægsaktiver		24.968	23.781
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		229.097	558.772
Andre tilgodehavender		156	76
Periodeafgrænsningsposter		18.476	17.447
Tilgodehavender		247.729	576.295
Likvide beholdninger		1.190.929	1.068.594
Omsætningsaktiver		1.438.658	1.644.889
Aktiver		1.463.626	1.668.670

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		62.500	62.500
Overført overskud eller underskud		548.633	499.241
Egenkapital		611.133	561.741
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.413	25.975
Gæld til tilknyttede virksomheder		509.764	799.733
Skyldige sambeskatningsbidrag		13.934	25.059
Anden gæld		302.382	256.162
Kortfristede gældsforpligtelser		852.493	1.106.929
Gældsforpligtelser		852.493	1.106.929
Passiver		1.463.626	1.668.670
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	62.500	499.241	561.741
Årets resultat	0	49.392	49.392
Egenkapital ultimo	62.500	548.633	611.133

Noter

1 Personaleomkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Gager og lønninger	1.287.541	1.274.414
Pensioner	118.854	117.504
Andre omkostninger til social sikring	22.840	23.593
Andre personaleomkostninger	51.853	57.288
	1.481.088	1.472.799
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	3	3

2 Andre finansielle omkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	37.034	30.915
Renteomkostninger i øvrigt	0	8.067
	37.034	38.982

3 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Aktuel skat	13.934	25.059
Ændring af udskudt skat	0	(19.000)
Regulering vedrørende tidligere år	11	0
	13.945	6.059

4 Immaterielle aktiver

	Goodwill kr.
Kostpris primo	418.133
Kostpris ultimo	418.133
Af- og nedskrivninger primo	(418.133)
Af- og nedskrivninger ultimo	(418.133)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

5 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2023 kr.	2022 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	25.356	24.381

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Garvet Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
